Bouloigne , le premier jour de Septembre ,
prochain venant , &

feront delivrex le dit v jour de Septembre ,
par ceux qui y feront

deputez
,
pour quoy ilz foient ceubc qui les vouldront pouchacier

& qui pour ce y auront a faire.

J. de Saniiis.

\InftrHmetitnm fnfer Provocatione Dncts AHreolonenfis.

tNDeinomineAmen.
Per praefens Publicum Inftrumentum pateat univerfis quod,

Anno ab Incarnarione ejufdem, fecundum Curfum & Compu-
tationem Eccleii.e Anglicanr, Millelimo, Quadringentefimo ter-

tio, Indidlione Undecima. Pontificatus fanftiirimi inChriftoPa-

tris & Doniini noftri , Domini Bonifacii divina providentia Pap£

Noni Anno quarto decimo, DieMercuriiVicefimoSeptimoMen-

fis Junii,

Conftituti, Venerabiles in Chrifto Patres, Strenui Milites, &
jdii viri circumfpefti , videlicet,

Venerabilis in Chrifto Pater & Dominus , Dominus Henricus

"Dd g,nui Bathonienfis d^ IVel/enfts Ep.ftopus, T>om\n\, IVilliel-

tnus Heroun Dominus de Say , Senefcallus Domus excellentiirimi

in Chrifto Prwcipis & Domini, Domini He.uici Dei gratia Regis

jingliie & Franctte (4- Dommi Hiberni^ , Thomas Remefton Ad-
mirallus in partibus Occidentalibus Angliae prcEdidae ,& Magifter

iiicholaus Ryffeton, utriufque Juris Dodtor, pro parte Regni An-

Ac Johannes C^r7iote?ifts Epifcopus ,
Johannes de Havgue^ Do-

minus de Hengueville , Ancell de Longuiller Doininus de Augon-

«ieffent , Magifter Johannes .de Sanilis
,

pro parce Regni Fran-

cidc

Ad Tradtandum de Pace feu Treuga inter didta Duo Regna

,

Bccnon ad Reformandum & Puniendum Attemptata, Gravami-

na, & Defedus, per Gentes utriulque Regni injufte illata & fa-

dta , cxteraque taciendum & expediendum quae in hujufraodi Tra-

dlatu neceiraria fuerint feu quomodohbet oportuna , Ambaffiatores

feu Nuncii,
Prout m eorumdem Ambafliatorum fsu Nunciorum Commifho-

nibus, de quibus ac earum tenoribus mihi Notario fubfcripco ac

Teftibus fubfcriptis fufficienter conftabat atque conllat ,
plenius

continetur

,

In meiNotarii publici ScTeftium fubfcriptorum Praefentia,

Qui quidem Ambaffiatores feu Nuncii , inter Se , de diverfis

Materiis , & Primo ac Principaliter de quadam Materia feu Re-

quefta praetensa Armorum Domini Ducis Auriale?ifis, Excellen-

tilTimo in Chrifto Principi & Domino Domino Regi Anglix &c

Francix ac Domino Hibernix memorato litteratorie ta£ta & fcrip-

ta, ficut pluries antea, pro tunc Communicantes,

Et , an huiufmodi Materia feu Requefta , caeteraque in ea parte

per diiflum Dominum Ducem excercita , habita , & fatla , pro

Attemptato contra formam Treugarum , inter didta duo Regna

ultimo captarum , debeant reputari & inter eofdem Adjudicari,

diverfimode altercantes?

Tandem, didtus Reverendus Pater, Dominus EpifcopusBatho-

nienfis &WeUenfis, Ambaffiator feu Nuncius memoratus,palam,

publice, & aperte dixit tunc ibidem ,
quod alias propofuifTet &

allegalTet pluries in eodem Tradtatu ,
quod hujufmodi Materia fi-

ve * Requefta fuiflet & efTet, ac fuit & eft manifeftum Attempta-

tum contra formam Treugarum prxdidarum ^

Et quod ipfe idem Reverendus Pater a memoratis Ambaffiato-

ribus, pro parte Regni Francise, an hujufmodi Materia five Re-

quefta cteteraque , ut praefertur , inde fecuta , de Voluntate &
Confenfu Regis pr;ietenii eorumdem Ambaffiatorum, pro parte

Regni Francice prxdidti ? feu de Voluntate & Confenfu Domino-

rum, Ducum , Comitum , & aliorum, Concilium altum didti

Regis praetenfi
,
prxfatorum AmbafTiatorum,proparteRegniFran- Ann. D,

ciae, dum idem Rex praetenfus Francorum in fua Infirmitate foli- ^¥^i-
ta laboraret, Facientium, proceffiflet? pluries interrogaflet, ^"'- +•

Et Refponfum eoruindem Ambaffiatorum
,

pro parte Regni
Francias , fepedidorum fuper hoc inftanter petiviffet , & quod
adhuc ad hujufmodi Interrogationein & Petitionem futScienter

Refponfum per eofdem Ambafliatores
,
pro parte Francix , non

fuillet,

Idem Reverendus Pater Dominus Epifcopus Bathon. &Wellen.
Ambaffiator antefatus, iterato & ex fuperhabundanti , ab eifdem

Ambaffiatoribus
, pro parte Regni Francise , antedictis ad Interro-

gationem & Petitionem fuas fupradictas Refponfionem interroga-

vit & petiit clariorem atque congruentem

:

Ad quas vero Interrogationem & Petitionem , tunc ibidem , ut

prasfertur , ulcimo habitas
,
prvefatus Dominus de Hengueville , Am-

baffiator praenominatus , cum Avifamento , ut mihi Notario &
Teftibus fubfcriptis apparuit, Collegarum fuorum Amhmffiatorum,
pro parte Regni Franciae ,

praedidorum , Dixit & Refpondebac
per verba fequentia, vel faltem confimilia in effedtui videlicet,

Quod Dominus fuus Ligeus , faltem per Concilium fuum , &
per c:rtos Duces Regni Franciae praedidti , mandarunt fibi Dicere
& Refpondere ad Prjemiffa

, quod Treugas captas numquam in-

fregerunt : nec infrins;ere intendebant , nec umquam infringent

in futurum, fet ipfas Treugas inviolabiliter obfervare volebant: &
aliter ndebant ,

prout nec volunt , Refpondere

:

Ad quam vero Refponfionem , iic , ut praemittitur
^
per didtum

Dominum de Hengueville emiffam, ftatim Reverendus Pater Do-
minus Bathon. & Wellen Epilcopus, Amballiator praedidtus di-